６ 値 総 号 外

令和７年２月１０日

  住 民 各 位

                                        小値賀町長     西 村 久 之

                                                       （公印省略）

小値賀町消防団長 浦   崇 志

                                          （公印省略）

春季火災予防週間に伴う火災防ぎょ訓練の実施について（お願い）

  晩冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、本町の消防行政に対しましては、格別のご支援とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

  さて、消防団及び佐世保市消防局西消防署小値賀出張所では、「春季火災

予防運動」の行事の一環として、 下記のとおり訓練を実施いたしますので

火事とお間違えのないようにお願いいたします。

記

１．実施日時  令和７年３月２日（日）午前９時から１０時頃まで

２．火点場所  笛吹郷新西町地区（大阪屋倉庫付近）

３．訓練参加  小値賀町消防団

                 佐世保市消防局西消防署小値賀出張所

※当日の天候等により、訓練を中止する場合がございますので

 ご理解のほどお願いいたします。

※訓練中（３/２ 午前９時から１時間程度）は、火点を中心に

交通規制がかかりますので、ご協力をお願いいたします。

担当：役場総務課 神﨑

                       電話：５６— ３１１１

回覧